
ARPAE

Agenzia regionale per la prevenzione, l'ambiente e l'energia

dell'Emilia - Romagna

*  *  *

Atti amministrativi

Determinazione dirigenziale n. DET-AMB-2018-2720 del 30/05/2018

Oggetto ANNULLAMENTO,  PER  MERO  ERRORE
MATERIALE,  DELLA  DETERMINAZIONE
DIRIGENZIALE N° 2523 DEL 22/05/2018

Proposta n. PDET-AMB-2018-2847 del 30/05/2018

Struttura adottante Struttura Autorizzazioni e Concessioni di Parma

Dirigente adottante PAOLO MAROLI

Questo  giorno  trenta  MAGGIO 2018  presso  la  sede  di  P.le  della  Pace  n°  1,  43121  Parma,  il
Responsabile della Struttura Autorizzazioni e Concessioni di Parma, PAOLO MAROLI, determina
quanto segue.



ANNULLAMENTO DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 2523 DEL 22/05/2018

==========

IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE:

In  data  22 maggio  2018 è stata  emessa Determinazione Dirigenziale  n° 2523 avente per
oggetto  “DITTA  SORGENIA  HYDRO  POWER  SRL,  AUTORIZZAZIONE  UNICA  N.  1089  DEL
19/04/2016 PER LA COSTRUZIONE ED ESERCIZIO DI UN IMPIANTO IDROELETTRICO CON
DERIVAZIONE IDRICA DAL TORRENTE TARO IN LOCALITA' PIANE DI CARNIGLIA IN COMUNE
DI BEDONIA PR) AI SENSI DEL DLGS 387/03 - PROROGA DELL'AVVIO DEI LAVORI”;

che,  per  mero  errore  materiale  di  trascrizione,  il  testo  collegato  al  suddetto  atto  faceva
riferimento ad altro precedente atto già emesso in data 6/3/2017 al n° 1105;

che pertanto si rende necessario, con il presente atto, annullare la precedente Determinazione
Dirigenziale n° 2523 del 22/05/2018;

DETERMINA 

di annullare, per mero errore materiale di trascrizione del testo, la Determinazione Dirigenziale
n° 2523 del 22/05/2018;

Il responsabile 
Struttura Autorizzazioni e Concessioni di Parma

Paolo Maroli

(firmato digitalmente)

1
Agenzia regionale per la prevenzione, l’ambiente e l’energia dell’Emilia-Romagna
Sede legale Via Po 5, 40139 Bologna | tel 051 6223811 | posta cert. dirgen@cert.arpa.emr.it | www.arpae.it | P.IVA 04290860370
Struttura Autorizzazioni e Concessioni di PARMA
P.le della Pace, 1 | 43123 PARMA| tel 0521-976101 | www.arpae.it | posta cert: aoopr@cert.arpa.emr.it



SI ATTESTA CHE IL PRESENTE DOCUMENTO È COPIA CONFORME DELL’ATTO ORIGINALE FIRMATO DIGITALMENTE.


